
 
 

UCHWAŁA NR CXII/3041/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14 czerwca 2023 roku 

w sprawie włączenia Samorządowego Przedszkola nr 154 
im. Janusza Korczaka w Krakowie, ul. Jana Kurczaba 19 

do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 19 w Krakowie, ul. Jana Kurczaba 15. 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 8  i  art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. h ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 12 ust. 1 pkt 2  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658), art. 91 ust. 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, 
poz. 1730, poz. 2089, z 2023 r. poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 r. włącza się Samorządowe Przedszkole nr 154 im. Janusza Korczaka 
w Krakowie, ul. Jana Kurczaba 19 do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 19 w Krakowie, ul. Jana Kurczaba 
15. 

§ 2. Należności i  zobowiązania Samorządowego Przedszkola nr 154   im. Janusza Korczaka w Krakowie 
wg stanu na dzień włączenia w strukturę przejmuje Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 
19 w Krakowie. 

§ 3. Środki na funkcjonowanie Samorządowego Przedszkola nr 154  im. Janusza Korczaka w Krakowie 
zostały zaplanowane w budżecie Miasta Krakowa na rok 2023. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 4318


	Uchwała

		2023-06-22T10:53:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




